
LUCRARI AMENAJARE COVER PVC CORP F

I.D.: 99320487

Data publicarii	27.06.24	Coduri CPV	45432130-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.440,00 RON - 16.440,00 RON

Descriere: 1.Slefuire si aspirare strat support 1 m.p. x 10 lei/m.p. = 10 lei 2. Cover pvc Ranger/Spark Tarkett 1 m.p. x 55 lei/m.p. = 55 lei 3. Montaj cover pvc 1 m.p. x 35 lei/m.p. = 35 lei 4. Adeziv acrilic 0,5kg.(consum 0,5 kg/m.p.) x 28 lei/kg. = 14 lei 5. Adeziv neoprenic - folosit pentru lipirea plintei 0,15 kg. x 35 lei/kg. = 5,25 lei 6. Cordon sudura 0,8 m.l. x 5 lei/m.l. = 3,2 lei 7. Plinta cover pvc (2 profile - un profil ce preia curbura si o terminatie) 0,8 m.l. x 18 lei/m.l. = 14,4 lei Total : 137,65lei/m.p. - 7 % discount = 128 lei/m.p. 98 m.p. x 128 lei/m.p. = 12.544 lei 8.Sapa autonivelanta (optional, daca este cazul) 84 m.p. x 29,72 lei/m.p. = 2.496,5 lei 9. Reparatii 15 m.p. x 46,5 lei/m.p. = 697,5 lei 10. Profil trecere 18 m.l. x 39 lei/m.l. = 702 lei Total amenajare : 16.440 lei
